
2021年５月吉日 

 御得意先様各位 

 

東洋器材科学株式会社 

〒３３５－０００３ 埼玉県蕨市南町４－７－１０ 

                        ＴＥＬ：０４８－４４７－３３８１ 

                             ＦＡＸ：０４８－４３１－４６８５ 

 

 

汎用採尿セット仕様変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

さて、表記の件につきまして、ご案内申し上げます。汎用採尿セット（尿ビンタイプ）に入ってお

ります提出用紙袋のサイズを変更させて頂きます。変更後の提出用紙袋は容器が入れやすい大きい

サイズになります。仕様変更にあたりご理解のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 
●該当製品 

コード No. 製 品 名 変更前 変更後 

 98448 

 

汎用採尿セット（尿ビンタイプ） 
提出用紙袋（小） 

縦 105×横 65mm 

提出用紙袋（大） 

縦 115×横 80mm 

※袋の厚さは同じです。 

 

変更前          変更後 

●変更時期：製造日 2021 年 6月 1日より                    以上 


